
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 24.05.201024.05.2010

24.5.2010 23:59:59 - 24.5.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

125707032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice, Otovská 191 Dohašení po požáru garáže z předchozího dne.24.5.2010 4:51:44

Stanice Domažlice(L), Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR

125722032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Domažlice, Staňkov, Staňkov II, Tyršova 345 Pomoc ZZS s transportem pacienta.24.5.2010 8:11:30

Stanice Staňkov  

125737032 DOPRAVNÍ NEHODA-LETECKÁ;Domažlice, Hostouň, Hostouň Zaslán samostatný článek.24.5.2010 12:27:55

Stanice Domažlice(L), Hostouň SMS,AMDS, ©, Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Zdravotnická záchranná služba

125751032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Domažlice, Horšovský Týn, Dolní Metelsko Mělo se jednat o pád větroně. Pilotka ale bez zranění 
přistála.

24.5.2010 15:54:32

Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Mířkov 
PG+S,SMS,AMDS

Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125787032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Hostouň, Skařez Odstranění padlého stromu.24.5.2010 22:52:28

Hostouň SMS,AMDS, ©  

KlatovyOkres

125734032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Šumavská Odstranění olejové skvrny.24.5.2010 12:01:36

Stanice Horažďovice  

125757032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Blatenská Odčerpání vody ze sklepa.24.5.2010 17:22:44

Horažďovice AMDS, SMS, ©  

125779032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Čímice, Čímice Odstranění padlého stromu.24.5.2010 21:30:18

Stanice Sušice Policie ČR

125783032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Chanovice, Chanovice Jednalo se o drát vysokého napětí, který spadl na vozovku. 
Na místo byli povoláni pracovníci elektráren, kteří zajistili 
opravu.

24.5.2010 21:44:19

Stanice Horažďovice Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

125790032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Kašperské Hory Odstranění padlého stromu.24.5.2010 23:29:16

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

125745032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-jih, Dolní Lukavice, Dolní Lukavice Jednotka odstranila následky nehody, které zůstalo 
převrácené na střechu. Na místě už se žádné osoby 
nenacházely. Jednotka zamezila úniku provozních kapalin 
a převrátila automobil zpět na kola.

24.5.2010 14:48:40

maresovaTisk: Přihlášen:25.5.2010 7:07 1 4Strana /



převrácené na střechu. Na místě už se žádné osoby 
nenacházely. Jednotka zamezila úniku provozních kapalin 
a převrátila automobil zpět na kola.

Stanice Přeštice(L) Policie ČR

125780032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Starý Smolivec Odstranění padlého stromu.24.5.2010 21:30:30

Stanice Nepomuk Policie ČR

125789032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Mladý Smolivec, Starý Smolivec Odstranění padlého stromu.24.5.2010 23:01:14

Stanice Nepomuk  

Plzeň-městoOkres

125763032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Černice, Nepomucká Požár vraku osobního vozidla. Beze škody.24.5.2010 18:52:07

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

125767032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Letkov Jednalo se o nehodu jednoho osobního vozidla. Na místě 
byla jedna lehce zraněná osoba. Vozidlo se nacházelo 
mimo komunikaci.

24.5.2010 19:23:46

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125768032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí Jednotka zajistila únik nafty z nádrže nákladního vozidla. 
Naftu hasiči jímali do náhradních nádob, uniklou látku 
zlikvidovali pomocí sorpčních látek.

24.5.2010 19:32:29

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

125772032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy Odstranění padlého stromu.24.5.2010 20:17:45

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

125776032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavice Odstranění padlého stromu.24.5.2010 20:57:15

Stanice Plzeň Slovany  

Plzeň-severOkres

125706032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Starý důl Otevření bytu na žádost ZZS.24.5.2010 1:39:45

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125708032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Heřmanova Huť Odstranění naftové skvrny po krádeži.24.5.2010 4:57:39

Stanice Nýřany Policie ČR

125732032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Revoluční 1022 Otevření bytu. Uvnitř nalezena mrtvá osoba.24.5.2010 11:25:14

Stanice Nýřany Policie ČR

125736032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plasy                                   Jednalo se o větší únik nafty z nákladního vozidla. Hasiči 
naftu přečerpali do náhradních nádob. Událost převzali 
pracovníci životního prostředí.

24.5.2010 12:24:15

Stanice Plasy Policie ČR, Podniky, firmy, Org. životního prostředí (ČIŽP atd.)

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.5.2010 23:59:5924.5.2010 0:00:00

24.05.2010 - 24.05.2010

maresovaTisk: Přihlášen:25.5.2010 7:07 2 4Strana /



125760032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nýřany Jednotka zasahovala u nehody nákladního vozidla a 
motocyklu. Motorkáři poskytli hasiči předlékařskou pomoc 
a po příjezdu ZZS předali do péče lékaře. Po 
zadokumentování události PČR odstranila jednotka 
následky nehody.

24.5.2010 18:00:35

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125770032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kralovice, Řemešín 19 Odstranění padlého stromu, který strhnul el. vedení. 
Informaci dostali pracovníci ČEZ. Obec se ocitla bez 
proudu.

24.5.2010 20:15:52

Stanice Plasy Pohotovostní služba el. rozvodných závod

RokycanyOkres

125728032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Nové Město, K Řece 1005 Otevření zabouchnutého bytu.24.5.2010 9:57:53

Stanice Rokycany Obecní policie

125739032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Svojkovice, Svojkovice Jednotka vyjela k nehodě dvou osobních vozidel, při které 
se zranily dvě osoby. Zraněné převzala do péče ZZS. Po 
odstranění následků nehody byl na silnici obnoven provoz.

24.5.2010 12:44:57

Stanice Rokycany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125774032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla, které dostalo 
smyk a vylétlo ze silnice. Událost se obešla bez zranění.

24.5.2010 20:20:02

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125788032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Rokycany, Nové Město Jednotka vyjela k nehodě osobního vozidla. Událost se 
obešla bez zranění. Hasiči vozidlo odtáhli mimo vozovku.

24.5.2010 22:58:36

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

125710032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Pavlovice Kácení stromů u trati.24.5.2010 7:29:02

SŽDC Plzeň  

125723032 OSTATNÍ MIMOŘÁDNÁ UDÁLOST-JINÉ;Tachov, Stříbro, Stříbro, Pastýřská 522 Taktické cvičení.24.5.2010 8:32:32

Stanice Stříbro  

125762032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Chodská 86 Jednalo se o požár prvního podlaží rodinného domu, který 
se rozšířil i pod střechu. Škoda činí předběžně 800 tisíc 
korun. Příčina požáru je v šetření.

24.5.2010 18:36:48

Stanice Tachov(L), Stanice Domažlice(L), Planá KANG, ©, AMDS, Chodová Planá 
AMDS,KANG,©, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Mariánské Lázně -KVK

Policie ČR

125769032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Hošťka, Žebráky Odstranění padlého stromu.24.5.2010 20:10:36

Stanice Tachov(L)  

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.5.2010 23:59:5924.5.2010 0:00:00

24.05.2010 - 24.05.2010

maresovaTisk: Přihlášen:25.5.2010 7:07 3 4Strana /



125771032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Halže, Halže Odstranění padlého stromu.24.5.2010 20:17:09

Halže AMDS,SMS, ©  

125773032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Přimda, Kundratice Odstranění padlého stromu.24.5.2010 20:18:10

Přimda SMS,©,AMDS  

125782032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Bor, Bor Jednotka zlikvidovala požár sena ve stodole na ploše asi 
7krát 15m. Škoda činí 2 tisíc korun.

24.5.2010 21:43:05

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS, Stráž SMS, AMDS, © (TC), Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

125784032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, sídliště Lučina 295 Otevření bytu na žádost PČR.24.5.2010 22:43:05

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

7

0

0

1

0 0

0

820

1000

SUMÁŘ 36Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 24.5.2010 23:59:5924.5.2010 0:00:00

24.05.2010 - 24.05.2010

maresovaTisk: Přihlášen:25.5.2010 7:07 4 4Strana /


